
MEORIS 
CHRONOMETER 

AUTOMATIC
L I M I T E D  E D I T I O N

NASTAVENÍ ČASU
1.  Potáhněte korunku na pozici 2. právě když 

velká sekundová ručka dosáhne pozici 12. 
2.  Otáčejte korunkou a nastavte požadovaný čas.  
3.  Po nastavení zatlačte korunku zpět do nor-

mální pozice. 

NASTAVENÍ DATUMU
1.  Potáhněte korunku na pozici 1.
2.  Otáčejte korunkou na levou stranu (k sobě) 

za účelem nastavení datumu. Nenastavujte 
datum mezi 21.00 a 01.00 hodinou, 
může dojít k poškození stroje!

3.  Po nastavení datumu zatlačte korunku zpět do 
normální pozice.

NATAŽENÍ STROJE
Otáčejte korunkou ve směru hodinových ruček 15 
až 20 krát. Po mírném zahýbání s hodinkama se 
samy uvedou do chodu. Plný nátah je dosažen při 
51 krát otáčení korunkou.

Doporučení
Pro zajištění přesnosti chodu stroje natahujte 
hodinky pravidelně  každý den ve stejnou dobu.

Automatický nátah
Hodinky se také automaticky natahují pohybem 
ruky při jejich nošení. Rezerva chodu stroje při 
plném natažení je cca 60 hodin.

Přesnost stroje
Mechanické hodinky  je složitý systém jednotli-
vých jemných částí (ozubené soukolí, hnací síla 
atd..) které udržují chod a přesnost hodinek. 
Vnejší vlivy, zejména změny teplot, magnetické 
a gravitační působení, dostatečné natažení, atd.. 
způsobují, že přesnost chodu stroje se mění každý 
den.

Upozornění
Mechanické hodinky nejsou nárazuvzdorné. Silný 
náraz může poškodit stroj!

Hodinky Meoris Chronometer Automatic umož-
ňují snadnou výměnu titanového náramku za 
kožený řemínek díky systému quick release, který 
nevyžaduje použití žádného speciálního nářadí. 
Tato funkce zajišťuje jednoduchou a rychlou 
úpravu podle preferencí nebo příležitostí.

Speci�kace strojku Citizen - MIYOTA CAL. 8315
Mechanický stroj s ručním, nebo automatickým nátahem, 21 kamenů. 60 hodin rezerva nátahu, 
21600 kmitů / hod. Analogové zobrazení času a datumu. Rychloposuv data, Možnost zastavení vte-
řinové ručky. Povolená tolerance přesnosti chodu stroje - 20/+ 40 sek. za den při teplotě +25 °C  
až -5 °C a dostatečném natažení stroje.  Výrobce: Citizen Watch Co.,LTD. Japonsko

N
ÁV

O
D

 P
RO

 O
BS

LU
H

U

M
EO

RI
S 

C
H

RO
N

O
M

ET
ER

 A
U

TO
M

AT
IC

 L
IM

IT
ED

 E
D

IT
IO

N

MEORIS EXCLUSIVE WATCH, www.meoris.cz

Normální pozice
Pozice 1

Pozice 2

Datum


